
Mänge kokku

9
Väravaid kokku

29
FC Kuressaare võite 6
Pärnu JK Vaprus võite 2

KESKMISELT VÄRAVAID 3.22

Pärnu JK Vaprus 9FC Kuressaare 20

Viike 0

VIIMASED OMAVAHELISED MÄNGUD

VÄRAVAVAHT

KAITSJAD

PERSONAL

POOLKAITSJAD

Magnus Karofeld
20.08.1996

1

Sander-Alex Liit
11.04.2003

4
Mathias Palts

21.03.2001

2
Markus Allast

05.09.2000

3

8
Joonas Soomre

17.05.2000

6
Oliver Rass
25.05.2000

RÜNDAJAD

18
Andrei Smirnov

28.06.2003

7
Karl Rudolf Õigus

05.11.1998
Aleksandr Iljin

05.09.2002

11

Sander Laht
26.09.1991

26

88
Andero Kivi
07.11.2003

27
Ma�ias Männilaan

08.09.2001

99
Mark Anders Lepik

10.09.2000

21
Sten Penzev

13.12.2001

Roman Kozhukhovskyi
PEATREENER

Igor Morozov
ABITREENER

Jan Važinski
ABITREENER

Alver Kivi
PRESSIESINDAJA

Veiko Viil
TEGEVJUHT

Maris Kaljuste
KOGUKONNAJUHT

Toomas Rebane
FÜSIOTERAPEUT

S A A R L A S T E  J A L G P A L L I K L U B I

12:30
I VOOR vs PÄRNU JK VAPRUS19

MÄRTS

Kohtunik

Abikohtunikud

Neljas Kohtunik

Videokohtunik

Abivideokohtunik

Inspektor/Korraldusjuht

Kohtunike vaatleja

KOHTUNIKUD

Väljaku-
mängija

Värava-
vaht

Väljaku-
mängija

Värava-
vaht

MÄNGUVORMID
Kristo Külljastinen

Jaan Roos, Riivo Stolts

Timo Sujev

Marko Liiva

Pe�eri Schultz

Sander Tuisk

Margus Kröönström

Mairo Miil
15.02.2000

2220
Pavel Dõmov

31.12.1993
Sten-Egert Paap

12.01.2003

3323
Daniel Tuhkanen

26.02.2001

29
Marcus Puust

19.09.2003

70
Joonas Vahermägi

26.04.2003

87
Rasmus Saar
02.03.2000

Artjom Jermatšenko
14.11.2001

35

Moorits Veering
26.12.1999

5 48
Ralf-Sander Suvinõmm

29.10.2001
Märten Pajunurm

 29.04.1993

15
Oscar Pihela

01.11.2006

24

KÕIK IV VOORU MÄNGUDPREMIUM LIIGA TABEL  

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

19.03.2023 17:00
Tartu Sepa jalgpallikeskuse kunstmuruväljak
Tartu JK Tammeka - Paide Linnameeskond

19.03.2023 12:30
Kuressaare kunstmurustaadion
FC Kuressaare - Pärnu JK Vaprus

18.03.2023 19:30
Sportland Arena
JK Tallinna Kalev - Tallinna FC Flora

18.03.2023 17:00
Narva Kalev-Fama staadion
JK Narva Trans - Tallinna FCI Levadia

19.03.2023 14:30
Laagri kunstmurustaadion
Harju JK Laagri - Nõmme Kalju FC

2

2

2

2

2

1

1

3

1

2

2

1

1

1

1

0

0

0

0

0

0

1

1

1

0

1

1

1

0

0

0

0

0

0

1

0

0

2

1

2

9:0

3:0

2:0

2:1

2:2

0:0

0:0

1:7

0:3

1:7

6

4

4

4

3

1

1

1

0

0

Pärnu JK Vaprus

JK Tallinna Kalev

Tartu JK Tammeka

FC Kuressaare

JK Narva Trans

Tallinna FCI Levadia

Paide Linnameeskond

Tallinna FC Flora

Võistkond Võite Kaotusi PunkteMänge Viike Väravaid

Nõmme Kalju FC

Harju JK Laagri

KODUMÄNGUD PREMIUM LIIGAS 2022

MTÜ Jalgpalliklubi FC Kuressaare          fckuressaare.ee          FCKuressaareTV          FC Kuressaare          fckuressaare

L    0 4 . 0 3   1 4 : 3 0      F C  K U R E S S A A R E   -   T A R TU  J K  T AMMEKA

T    0 7 . 0 3   1 8 : 0 0      F C  K U R E S S A A R E   1  -  1   H A R J U  J K  L A A G R I

L    1 8 . 0 3   1 4 : 3 0      F C  K U R E S S A A R E   -   P Ä RNU  J K  V A P RU S

L    0 8 . 0 4   1 7 : 0 0      F C  K U R E S S A A R E   -   T A L L I NNA  F C  F L O R A

L    2 2 . 0 3   1 7 : 0 0      F C  K U R E S S A A R E   -   N ÕMME  K A L J U  F C

R    0 5 . 0 5   1 9 : 0 0      F C  K U R E S S A A R E   -   P A I D E  L I NNAME E S K OND

P    1 4 . 0 5   1 4 : 3 0      F C  K U R E S S A A R E   -   T A L L I NNA  F C  F L O R A

L    2 0 . 0 5   1 9 : 3 0      F C  K U R E S S A A R E   -   J K  T A L L I NNA  K A L E V

T    0 6 . 0 6   1 8 : 0 0      F C  K U R E S S A A R E   -   T A L L I NNA  F C I  L E V AD I A

T    2 7 . 0 6   1 8 : 0 0      F C  K U R E S S A A R E   -   J K  N A R VA  T R AN S

P    2 3 . 0 7   1 7 : 0 0      F C  K U R E S S A A R E   -   P A I D E  L I NNAME E S K OND

P    2 0 . 0 8   1 2 : 3 0      F C  K U R E S S A A R E   -   T A L L I NNA  F C I  L E V AD I A

L    0 2 . 0 9   1 7 : 0 0      F C  K U R E S S A A R E   -   T A R TU  J K  T AMMEKA

P    0 1 . 1 0   1 4 : 3 0      F C  K U R E S S A A R E   -   N ÕMME  K A L J U  F C

P    0 8 . 1 0   1 4 : 3 0      F C  K U R E S S A A R E   -   J K  T A L L I NNA  K A L E V

L    0 4 . 1 1   1 4 : 3 0      F C  K U R E S S A A R E   -   J K  N A R VA  T R AN S

P    2 6 . 1 1   1 7 : 0 0      F C  K U R E S S A A R E   -   H A R J U  J K  L A A G R I

P    0 2 . 1 2   1 4 : 0 0      F C  K U R E S S A A R E   -   P Ä RNU  J K  V A P RU S

Nimi Number Sünniaeg
Väravavaht
Väravavaht
Kaitsja
Kaitsja
Kaitsja
Kaitsja
Kaitsja
Kaitsja
Poolkaitsja
Poolkaitsja
Poolkaitsja
Poolkaitsja
Poolkaitsja
Poolkaitsja
Poolkaitsja
Poolkaitsja
Ründaja
Ründaja
Ründaja
Ründaja
Ründaja
Treener
Abitreener

Hendrik Vainu
O� Nõmm
Magnus Villota
Uku Kõrre
Martin Käos
Kevin Aloe
Ranet Ristikivi
Raimond Tiidermann
Enrico Veensalu
Sander Kapper
Reimo Madissoo
Reno Mark
Mathias Villota
Robin Limberg
Kristofer Põldme
Joonas Sild
Kristjan Kask
Kevin Kauber
Virgo Vallik
Markus Miiter
Ronaldo Tiismaa
Igor Prins
Henri Rüütli

1
13
4
5
7
15
27
33
10
17
21
23
24
39
70
90
9
11
19
22
77

03.04.1996
23.10.2004
11.02.1998

19.04.2000
18.06.1998
07.05.1995
19.11.2000

30.09.2002
19.08.1999
08.12.1994
27.05.1998
16.11.2000
28.06.2005
10.10.2001
22.10.2005
19.11.2000
05.07.1999
23.03.1995
03.02.2003
02.09.2005
02.05.2001

KodakondsusPositsioon
Eesti
Eesti
Eesti
Eesti
Eesti
Eesti
Eesti
Eesti
Eesti
Eesti
Eesti
Eesti
Eesti
Eesti
Eesti
Eesti
Eesti
Eesti
Eesti
Eesti
Eesti


